
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТРОИЦК 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

20 марта 2025 года № 212/19  
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования – 
городского округа Троицк в городе 
Москве от 19 сентября 2024 года        
№ 29/1 «О графике и месте/местах 
приема избирателей депутатами 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования – 
городского округа Троицк в городе 
Москве» 

 
 
 

Рассмотрев обращение депутата Соколова Павла Владимировича от 17 
марта 2025 года, Совет депутатов внутригородского муниципального 
образования – городского округа Троицк в городе Москве решил: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве 
от 19 сентября 2024 года № 29/1 «О графике и месте/местах приема 
избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве» 
(с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве 
от 28.11.2024 № 90/6, от 30.01.2025 № 163/15, от 20.02.2025 № 190/17) 
следующие изменения: в Приложении к решению «График и место/места 
приема избирателей депутатами Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве» 
строку 15 таблицы изложить в следующей редакции: 

 
 
 
 



2 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество (при 

наличии) 
депутата 

Дни и время приема (за 
исключением нерабочих 

и праздничных дней) 
Место приема 

Номер 
телефона для 

предварительн
ой записи 

1 2 3 4 5 
     

15 Соколов Павел 
Владимирович 

Вторник  
с 16.00 до 19.00 
Четверг 
с 17.00 – 20.00 

г.Москва, г.о.Троицк, 
ул. Лесная, д.6 

8 (495) 851 01 33 

 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Временно исполняющий полномочия  
главы внутригородского муниципального  
образования – городского округа Троицк 
в городе Москве                                                                         А.Е. Коломыцев 

 
 
 


